ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

17.08.2023 № 31/СК

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК»
на очную форму обучения по программам среднего

профессионального образования - программам
подготовки специалистов среднего звена

На основании поданных заявлений о приеме в государственное
профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской
политехнический колледж» на очную форму обучения и в соответствии с
п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола заседания приёмной
комиссии № 3 от 17.08.2023,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический
колледж» для обучения по программам среднего профессионального
образования — программам подготовки специалистов среднего звена с
1 сентября 2023 года на базе основного общего образования:

на отделение «Транспортные средства» в группу ТО 23-1.1 по
специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,
систем и агрегатов автомобилей:

1. 1. Абрамова Сергея Сергеевича
2. 2. Амадяна Романа Аликовича
3. 3. Балашова Владислава Владиславовича
4. 4. Баранова Владислава Сергеевича
5. 5. Боева Никиту Денисовича
6. 6. Булкина Никиту Сергеевича
7. 7. Булыгина Максима Владимировича
8. 8. Вишнякова Ярослава Игоревича
9. 9. Головачева Дмитрия Алексеевича
10. 10. Дорофеева Альберта Владимировича
И . И . Капштыка Артёма Алексеевича
12. 12. Киселёва Виталия Игоревича
13. 13. Костромина Александра Александровича
14. 14. Кущева Дмитрия Артемовича

15. 15. Малашкина Кирилла Сергеевича
16. 16. Маркова Никиту Руслановича
17. 17. Насонова Сергея Андреевича
18. 18. Переверзева Николая Евгеньевича
19. 19. Прихожего Владислава Максимовича
20. 20. Смирнова Виктора Дмитриевича
21. 21. Соколова Алексея Дмитриевича
22. 22. Халилова Эльдара Тамерлановича
23. 23. Хмельнова Егора Андреевича
24. 24. Чугунцова Михаила Михайловича
25. 25. Щербакова Артёма Александровича

на отделение «Транспортные средства» в группу ОП 23-1.1 по
специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

26. 1. Акимочкину Анастасию Сергеевну
27. 2. Анохину Ладу Андреевну
28. 3. Аршакян Анну Арменовну
29. 4. Афонина Максима Сергеевича
30. 5. Вербицкого Назара Александровича
31. 6. Волкову Елизавету Дмитриевну
32. 7. Газаеву Фатиму Мухаматовну
33. 8. Глимакова Даниила Олеговича
34. 9. Говорову Полину Ивановну
35. 10. Дальченко Екатерину Анатольевну
36. 11. Денисову Диану Сергеевну
37. 12. Дорофеева Петра Александровича
38. 13. Друзину Полину Николаевну
39. 14. Клятченко Ульяну Олеговну
40. 15. Куликову Викторию Денисовну
41. 16. Ларкину Софью Сергеевну
42. 17. Локтеву Светлану Павловну
43. 18. Мешкова Илью Владимировича
44. 19. Михееву Софью Эдуардовну
45. 20. Мишина Илью Николаевича
46. 21. Мухину Анну Александровну
47. 22. Нестерову Викторию Дмитриевну
48. 23. Рыбакову Дарью Александровну
49. 24. Суровицкую Веронику Сергеевну
50. 25. Юрину Марию Сергеевну

отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ЭПП 23-1.1
по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):

51. 1. Агмадяну Саманда Суреновича

52. 2. Амадяна Михаила Ишхановича
53. 3. Беззаботнова Вадима Шахларовича
54. 4. Брызнёва Григория Павловича
55. 5. Валидова Рината Тимуровича
56. 6. Власова Никиту Андреевича
57. 7. Воронова Константина Дмитриевича
58. 8. Газизулину Дарью Николаевну
59. 9. Глазкова Артёма Александровича
60. 10. Донский Дмитрия Сергеевича
61. 11. Жукова Максима Сергеевича
62. 12. Кожицева Дмитрия Александровича
63. 13. Липатова Никиту Александровича
64. 14. Маметьева Владимира Валерьевича
65. 15. Матвеева Дмитрия Викторовича
66. 16. Овцинова Ивана Андреевича
67. 17. Полунина Эдуарда Александровича
68. 18. Полякова Евгения Алексеевича
69. 19. Потапкина Андрея Александровича
70. 20. Савина Вадима Алексеевича
71. 21. Сардаряна Романа Гамоевича
72. 22. Скрипкару Виталия Витальевича
73. 23. Стренина Константина Николаевича
74. 24. Чуриловского Михаила Сергеевича
75. 25. Шишиморова Максима Ивановича

на отделение «Сфера обслуживания» в группу Т 23-1.1 по
специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство (ОПОП-П ФП
«Профессионалитет»:

76. 1. Агееву Викторию Алексеевну
77. 2. Аксёнову Софью Вячеславовну
78. 3. Алябьеву Виолетту Сергеевну
79. 4. Анфиногенову Софью Алексеевну
80. 5. Антонову Кристину Алексеевну
81. 6. Воропаеву Дарью Александровну
82. 7. Гришину Дарья Андреевну
83. 8. Г урину Веронику Алексеевну
84. 9. Игнатову Ирину Сергеевну
85. 10. Калинину Дарью Дмитриевну
86. 11. Карпухину Ангелину Сергеевну
87. 12. Лемягову Алину Михайловну
88. 13. Морину Дарью Олеговну
89. 14. Недоговорову Полину Юрьевну
90. 15. Новикову Полину Николаевну
91. 16. Новикову Софию Николаевну
92. 17. Рулёву Ульяну Алексеевну
93. 18. Сорокину Валерию Сергеевну

94. 19. Спиридонову Юлию Игоревну
95. 20. Тяпкину Диану Сергеевну
96. 21. Федчук Карину Васильевну
97. 22. Фомичеву Екатерину Андреевну
98. 23. Хохлову Федору Юрьевичу
99. 24. Чекулаеву Александру Андреевну
100. 25. Яшину Софью Кирилловну

на отделение «Общественное питание и технологии обслуживания»
в группу ПКД 23-1.1 по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

101. 1. Абросимову Анастасию Владимировну
102. 2. Афанасова Алексея Алексеевича
103. 3. Барабошкина Ярослава Станиславовича
104. 4. Вшивкову Ирину Даниловну
105. 5. Ведникову Софью Викторовну
106. 6. Дюкова Анастасия Сергевна
107. 7. Елесина Дмитрия Сергеевича
108. 8. Ерину Киру Максимовну
109. 9. Звягинцеву Анастасию Сергеевну
110. 10. Крылову Светлану Александровну
111. 11. Кудрявцеву Эвелину Евгеньевну
112. 12. Леонтьеву Татьяну Анатольевну
113. 13. Михиенко Вячеслава Алексеевича
114. 14. Романову Елизавету Леонидовну
115. 15. Савенкову Варвару Николаевну
116. 16. Сардарян Александру Григорьевну
117. 17. Симонову Алину Алексеевну
118. 18. Степанова Владислава Геннадьевича
119. 19. Степунина Кирилла Г еннадьевича
120. 20. Тарасову Ольгу Алексеевну
121. 21. Ткачеву Юлию Владимировну
122. 22. Фетисова Максима Андреевича
123. 23. Филимонову Ксению Евгеньевну
124. 24. Хабарова Артема Сергеевича
125. 25. Шаталину Валерию Вячеславовну

отделение «Информационные системы и программирование» в
группу П  23-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация: программист) (ОПОП-П ФП
«Профессионалитет»):

126. 1. Алехину Юлию Константиновну
127. 2. Бобровникова Данила Сергеевича
128. 3. Глазкова Тимура Максимовича
129. 4. Головина Егора Андреевича

130. 5. Добжинского Андрея Станиславовича
131. 6. Ермакова Дениса Андреевича
132. 7. Зайку Арсения Алексеевича
133. 8. Зотова Ивана Сергеевича
134. 9. Кабаченко Дмитрия Андреевича
135. 10.Карасева Илью Алексеевича
136. 11 .Косачева Михаила Сергеевича
137. 12.Ксенофонтова Александра Викторовича
138. 13.Лыткина Максима Викторовича
139. 14.Молодцова Николая Юрьевича
140. 15.Нормаматова Тимура Алишеровича
141. 1 б.Панфилова Алексея Дмитриевича
142. 17.Плешкова Даниила Алексеевича
143. 18 .Родикова Сергея Константиновича
144. 19.Савелова Сергея Дмитриевича
145. 20.Сидельникова Максима Андреевича
146. 21 .Соланки Равиля Джитендровича
147. 22.Тулинова Григория Игоревича
148. 23 .Уханева Артёма Денисовича
149. 24.Шалимова Александра Игоревича
150. 25.Шпрыкову Диану Дмитриевну

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу П  23-1.2 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация:программист) (ОПОП-П ФП
«Профессионалитет»):

151. 1. Аралкина Александра Александровича
152. 2. Белоусову Алину Андреевну
153. 3. Бубенко Илью Олеговича
154. 4. Головина Данилу Алексеевича
155. 5. Додиева Индриса Одилжоновича
156. 6. Думчева Даниила Дмитриевича
157. 7. Зайцева Артёма Петровича
158. 8. Зимина Евгения Кирилловича
159. 9. Ищенко Руслана Владимировича
160. 10.Калганова Андрея Сергеевича
161. 11 .Кротова Кирилла Олеговича
162. 12.Куденцеву Дарью Викторовну
163. 13 .Леонова Антона Дмитриевича
164. 14.Магерова Егора Владимировича
165. 15 .Никитину Наталию Владимировну
166. 1 б.Павлюхина Артёма Сергеевича
167. 17.Рахматова Хирадманда Г иёсиддиновича
168. 18.Романенко Тимура Денисовича
169. 19.Саурина Егора Андреевича

170. 20.Скворцова Егора Павловича
171. 21 .Соломатина Ярослава Даниловича
172. 22.Титова Константина Александровича
173. 23.Федорову Елизавету Андреевну
174. 24.Широкову Викторию Григорьевну
175. 25 .Щепенцова Матвея Максимовича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу В 23-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация:разработчик веб и мультимедийных
приложений) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

176. 1. Айталиеву Дарию Игоревну
177. 2. Алояна Руслана Федоровича
178. 3. Асланяна Егора Игоревича
179. 4. Барбашова Максима Алексеевича
180. 5. Белевцева Ивана Алексеевича
181. 6. Брыль Ксению Андреевну
182. 7. Григорьеву Дарью Сергеевну
183. 8. Гунякова Данилу Игоревича
184. 9. Денисова Александра Сергеевича
185. 10. Жукова Павла Олеговича
186. 11. Кузнецову Марию Александровну
187. 12. Карпина Антона Михайловича
188. 13. Кореневу Елизавету Ивановну
189. 14. Лабынцева Вячеслава Витальевича
190. 15.Мамедова Орхана Тагировича
191. 16.Меньшикова Максима Андреевича
192. 17.Новикову Викторию Николаевну
193. 18 .Оськина Владислава Сергеевича
194. 19 .Петрушина Илью Михайловича
195. 20.Прохорова Романа Витальевича
196. 21 .Рябова Андрея Юрьевича
197. 22.Севостьянова Станислава Олеговича
198. 23.Усков Николай Вадимович
199. 24. Юркова Вадима Валерьевича
200. 25. Юрова Кирилла Сергеевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу В 23-1.2 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация:разработчик веб и мультимедийных
приложений) (ОПОП-П ФП «Профессионалитет»):

201. 1. Алехину Викторию Дмитриевну
202. 2. Аристанова Рената Рустамовича
203. 3. Афанасьева Илью Андреевича

204. 4. Баскаков Кирилл Витальевич
205. 5. Белокопытов Дениса Сергеевича
206. 6. Веселова Артёма Олеговича
207. 7. Егорова Никиту Андреевича
208. 8. Захарова Артура Антоновича
209. 9. Калинину Анастасию Денисовну
210. 10.Карташову Диану Сергеевну
211. 11 .Куцурина Владислава Олеговича
212. 12.Леппянена Вячеслава Сергеевича
213. 13.Линяеву Анну Ильиничну
214. 14.Макарчева Владимира Дмитриевича
215. 15 .Матвеева Т имура Владимировича
216. 1 б.Нефёдову Викторию Максимовну
217. 17.0стрикову Дарью Александровну
218. 18 .Панчищину Елизавету Игоревну
219. 19.Прокопова Дмитрия Алексеевича
220. 20.Пучкова Даниила Дмитриевича
221. 21 .Сальникову Валерию Сергеевну
222. 22.Сизенкова Сергея Владимировича
223. 23.Фомкина Дмитрия Алексеевича
224. 24.Харина Романа Владимировича
225. 25 .Шаталина Владислава Дмитриевича

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу И С 23-1.1 по специальности 09.02.07 Информационные системы и
программирование (квалификация: специалист по информационным
системам):

226. 1. Агмадян Лейлу Оганнесовну
227. 2. Безносова Евгения Александровича
228. 3. Бекетова Ивана Александровича
229. 4. Ведякова Владислава Валентиновича
230. 5. Горячикова Игоря Андреевича
231. 6. Грибкова Владимира Петровича
232. 7. Грунина Кирилла Алексеевича
233. 8. Давыдова Никиту Денисовича
234. 9.Ейст Максима Андреевича
235. 10.Ермакова Никиту Андреевича
236. 11 .Забродского Святослава Артёмовича
237. 12.Каулина Андрея Кирилловича
238. 13. Кашина Артура Назимовича
239. 14.Кургузова Дмитрия Владимировича
240. 15.Лесникова Андрея Дмитриевича
241. 16.Максимова Сергея Викторовича
242. 17.Мартынова Александра Сергеевича
243. 18.Морозова Ивана Андреевича
244. 19.Москвина Никиту Владимировича

245. 20.Пискунова Ивана Васильевича
246. 21 .Саяпину Алёну Алексеевну
247. 22.Севастьянова Романа Вячеславовича
248. 23.Соина Никиту Сергеевича
249. 24.Щукина Александра Витальевич
250. 25.Янцева Дениса Дмитриевича

на отделение «Информационная безопасность и администрирование»
в группу СЛ 23-1.1 по специальности 09.02.06 Сетевое и системное
адм ин истр ирован ие:

251. 1. Антяскина Андрея Дмитриевича
252. 2. Афанасьева Данила Юрьевича
253. 3. Борисову Ульяну Александровну
254. 4. Воронина Максима Валерьевича
255. 5. Букура Иона Валерьевича
256. 6. Вахрушева Владислава Андреевича
257. 7. Вознюка Артёма Максимовича
258. 8. Гераськину Александру Владимировну
259. 9. Г урина Максима Алексеевича
260. 10. Добычину Елизавету Денисовну
261. 11. Дуркину Веронику Константиновну
262. 12. Зотова Вадима Дмитриевича
263. 13. Кленину Алину Александровну
264. 14. Кожакина Артёма Андреевича
265. 15. Курегешева Артёма Евгеньевича
266. 16. Курносова Ивана Сергеевича
267. 17. Моисееву Юлию Александровну
268. 18. Платона Николая Геннадьевича
269. 19. Полковникова Дениса Ивановича
270. 20. Пышкина Владимира Витальевича
271. 21. Ульянова Егора Дмитриевича
272. 22. Федькина Романа Александровича
273. 23. Хрусталева Максима Евгеньевича
274. 24. Цаплина Ярослава Алексеевича
275. 25. Шубина Захара Сергеевича

на отделение «Информационная безопасность и администрирование»
в группу ИБ 23-1.1 по специальности 10.02.05 Обеспечение
информационной безопасности автоматизированных систем:

276. 1. Алёшин Кирилл Алексеевич
277. 2. Афанасьева Александра Ивановича
278. 3. Афанасьева Анастасия Александровна
279. 4. Горячева Максима Евгеньевича
280. 5. Гутову Викторию Сергеевну
281. 6. Давыдова Алексея Павловича

282. 7. Дубоносова Максима Михайловича
283. 8. Егорова Максима Алексеевича
284. 9. Инзарина Андрея Анатольевича
285. 10. Клепикова Алексея Алексеевича
286. 11. Ковгарда Данила Игоревича
287. 12. Кочетова Александра Владимировича
288. 13. Кунаковского Артёма Дмитриевича
289. 14. Малышева Евгения Николаевича
290. 15. Маркина Артёма Дмитриевича
291. 16. Мисюрёва Илью Ганнадьевича
292. 17. Морозова Егора Вячеславовича
293. 18. Московского Никиту Витальевича
294. 19. Ножнина Даниила Руслановича
295. 20. Орехова Матвея Валерьевича
296. 21. Санкина Семёна Юрьевича
297. 22. Симакова Арсения Андреевича
298. 23. Танцуру Ивана Юрьевича
299. 24. Тюрина Матвея Дмитриевича
300. 25. Швардыгулина Александра Владимировича

2. Зачислить в состав студентов государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический
колледж» для обучения по программам среднего профессионального
образования -  программам подготовки специалистов среднего звена с
1 сентября 2023 года на базе основного общего образования с полным
возмещением затрат на основании договоров об образовании на обучение по
образовательной программе среднего профессионального образования:

на отделение «Информационные системы и программирование» в
группу П  23-1к. по специальности 09.02.07 Информационные системы
программирование (квалификация: программист):

301. 1. Аванесяна Владимира Витальевича
302. 2. Бадояна Юриия Ростамовича
303. 3. Байдина Антона Андреевича
304. 4. Белова Кирилла Константиновича
305. 5. Воронина Алексея Игоревича
306. 6. Борискина Ивана Алексеевича
307. 7. Гришина Кирилла Владимировича
308. 8. Дендина Никиту Владимировича
309. 9. Жиленко Руслана Александровича
310. 10.Колерова Илью Владимировича
311. 11 .Леонову Викторию Михайловну
312. 12.Лепшокова Артема Юрьевича
313. 13. Максимова Даниила Михайловича
314. 14. Мальцева Никиту Игоревича
315. 15. Меркулова Ярослава Эдуардовича

316. 16. Номоконова Богдана Андреевича
317. 17. Простякова Глеба Серафимовича
318. 18. Смирнова Даниила Антоновича
319. 19. Согомоняна Валерия Аркадьевича
320. 20. Терещенко Романа Дмитриевича
321. 21. Тимонькина Андрея Евгеньевича
322. 22. Титова Дмитрия Александровича
323. 23. Тишкова Дмитрия Андревича
324. 24. Фадеева Никиту Юрьевича
325. 25. Чуваева Данила Константиновича

2. Заведующему учебной частью Мухиной Н.В. внести соответствующую
запись в «Алфавитную книгу» обучающихся.

Т.А. Советова

Мухина Наталья Викторовна, заведующий учебной частью,
ответственный секретарь приемной

8(48746) 5- 15-80